

1.0 AMAÇ

Bu politikanın amacı, Naturel Holding ve iştiraklerinin yenilenebilir enerji faaliyetleri kapsamında çevre yönetimine ilişkin taahhütlerini ve hedeflerini; çevrenin korunması, sorunun kaynağında önlenmesi, insan sağlığının güvence altına alınması ve yaşam standartlarının en yüksek seviyeye yükseltilmesi öncelikleri ile belirlemektir.

2.0 KAPSAM

Bu politika Naturel Holding ve iştiraklerinin tüm çalışanlarını ve faaliyetlerini kapsamaktadır.

3.0 İLKELER VE UYGULAMALAR

Çevre Politikamız aşağıdaki maddelerden oluşmaktadır;

Çevre Yönetim Sistemi

Bu politikanın amacı, ISO 14001:2015 çevre yönetim sisteminin etkin kullanımı yoluyla çevresel ve sosyal performansın sürekli iyileştirilmesini teşvik etmektir.

İklim Değişikliği

Bu politika, iklim etkileri ve sera gazı emisyonları, kaynak yönetimi ile kirliliğin önlenmesi ve kontrolü konularında bir sorumluluk yaklaşımının temel prensiplerini belirlemektedir.

Naturel Holding ve iştirakleri, sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket ederek, verimli ve etkili kaynak kullanımını, kirliliğin etkili bir şekilde önlenmesini ve kontrolünü, aynı zamanda sera gazı emisyonlarının azaltılmasını amaçlayan uygun önlemler, teknolojiler ve uygulamalar üzerine odaklanmaktadır.

İletişim

Çevresel hedeflerimize ulaşmak için müşterilerimiz, çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm üçüncü taraflarla iş birliğimiz ve iletişimimiz ortaklık ve güven ruhu içerisinde.

Naturel Holding ve iştirakleri, çevresel ve sosyal performansının yanı sıra müşteri yönetimi hedefleriyle bağlantılı çevresel riskleri ve etkileri belirlemek üzere entegre değerlendirmeler yürütmenin önemini benimsemektedir. Etkin bir çevre yönetim sistemi, sağlıklı ve sürdürülebilir çevresel ve sosyal performansı destekleyerek finansal, çevresel ve sosyal sonuçları artırabilir. Bu süreç, yönetim kurulu tarafından başlatılan ve desteklenen dinamik ve sürekli bir girişimdir. Ayrıca, tüm paydaşlar arasında anlamlı iletişimi içermekte ve kurumsal hedeflere ulaşmak adına sürekli bir iş birliği ortamı oluşturmaktadır.

Risk Yönetimi

Naturel Holding ve iştirakleri, faaliyet gösterdiği ülkelerde iklim değişikliğinin hem nedenlerini hem de sonuçlarını ele almanın önemini bilincindedir. Naturel Holding ve iştirakleri, mümkün olduğunda düşük karbonlu veya sıfır karbon yatırımlarına destek vererek iklim değişikliği azaltımı ve uyum fırsatlarını güçlendirmeyi amaçlayan yenilikçi

yatırımlar ve teknik yardımlarda bulunma taahhüdünde bulunmaktadır. Ayrıca, projelerde sera gazı emisyonlarını önleme, en aza indirme veya azaltma imkanlarını belirleyerek sürdürülebilir bir çevreye katkı sağlama amacını taşımaktadır. Naturel Holding ve iştirakleri, iklim değişikliğinden kaynaklanan risklerin yönetilmesinin yanı sıra iklime uyum tedbirlerinin ve iklime dirençli yatırımların geliştirilmesine de destek verecektir.

Eğitim

Uluslararası ve ulusal kamuoyu tarafından kabul edilmiştir ki kurumsal algı ve yaklaşımlar, çevresel hedeflere ulaşmada önemli bir yer tutmaktadır. Bu bağlamda, çevresel eğitim ve çevre bilinci, Naturel Holding ve iştirakleri tarafından çağdaş çevre politikasının araçlarından biri olarak benimsenmiştir.

Çevresel Performansın İzlenmesi

Naturel Holding ve iştirakleri, çevresel performans göstergelerinin takibi için çevre Kanun ve Yönetmeliklerine uygun ölçüm ve kontroller yapmayı amaçlamaktadır. Ayrıca önemli çevresel etkileri olan süreç ve faaliyetlerin denetim ve takibini de yürütmektedir.

Kimyasallar: Güvenli ve Etkili Kullanım

Naturel Holding ve iştirakleri, çalışanların sağlığını işyerinde kullanılan veya elleçlenen kimyasal ve biyolojik maddelerin etkilerinden koruyacak koşulları belirleyerek güvenli bir çalışma ortamı sağlar. Faaliyetlerimizi kapsayan risk analizinde kimyasal ve biyolojik tehlikeler 98/24/EC direktifleri doğrultusunda değerlendirilmekte ve tüm faaliyetlere uygun kişisel koruyucu ekipmanlar belirlenmektedir.

Gürültü Emisyonunun Değerlendirilmesi

Naturel Holding ve iştirakleri, faaliyetlerinden kaynaklanan hava emisyonları, çevresel gürültü ve titreşimler konusunda çalışanlarına, müşteri özel alanlarına ve diğer halka karşı duyarlılık göstermektedir. Naturel Holding ve iştirakleri tesislerinden kaynaklanan gürültü emisyonları, 27601 sayılı Yönetmelikte belirtilen sınırları aşmamaktadır. Ayrıca, yoğun nüfuslu alanlarda, açık alanlardaki sessiz bölgelerde, okullarda, hastanelerde ve askeri bölgelerde maksimum gürültü değerleri dikkate alınmaktadır.

Su Yönetimi

Temiz su kaynakları günümüzün en hassas değerlerinden biridir. Sınırlı su kaynaklarının dikkatsiz yönetimi ve iklim değişikliğinin su kaynaklarına olan olumsuz etkisi, suların kısıtlanmış kullanımına ve düşük su verimliliğine neden olabilir. Bu durum özellikle suyun kıt olduğu bölgelerde adil olmayan dağılımlara yol açabilir. Naturel Holding ve iştirakleri, suyun önemini ve suyun eksikliğinin potansiyel etkilerini bilincindedir. Bu nedenle, şirket, tüm faaliyetlerinin su kullanımını, faaliyet gösterdiği her bölgedeki uyumluluk yönetmeliklerine uygun bir şekilde yönetmek amacıyla su yönetimini ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi'ne entegre etmiştir. Naturel Holding ve iştirakleri, temiz suya ilişkin BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 6'yı (SDG6) desteklemektedir ve tüm iş birimlerinde su tüketim hacmini azaltmaya yönelik hedefler belirlemiştir. Tüm bunlara ek olarak kurumsal su ayak izimizi de yakından takip ediyoruz.

Atık Yönetimi

Naturel Holding ve iştiraklerinin yürüttüğü faaliyetlerin doğası gereği, genel atıklardan geri dönüştürülebilir malzemelerden tehlikeli ve tehlikesiz atıklara kadar çok çeşitli atıklar üretilmekte ve toplanmaktadır. Naturel Holding ve iştirakleri, tüm bu atıkların onaylı, kayıtlı atık yüklenicileri kullanılarak sorumlu bir şekilde bertaraf edilmesini sağlamaktadır.

Enerji ve Kaynak Verimliliği Yönetimi

Naturel Holding ve iştiraklerinin enerji ve kaynak verimliliği yaklaşımı, doğrudan büyüme ve sosyal gelişme hedeflerinin sürdürülebilirliği ile ilgilidir. Bu yaklaşım, toplam sera gazı emisyonlarını azaltmada oynadığı temel rol nedeniyle hassasiyetle ele alınan alanlardan biridir.

Naturel Holding ve iştirakleri, faaliyetlerini hem yasal mevzuat hem de 2023/1791 (AB) Direktifi'ni dikkate alarak yürütmektedir.

Karbon Ayakizi Yönetimi

İklim değişikliğinin etkilerini tersine çevirme taahhüdümüz kapsamında 2024 yılında net sıfır karbon emisyonu hedefi belirledik ve karbon ayak izimizi ISO 14064 standartlarına uygun olarak takip ediyoruz.

Ayrıca Naturel Holding ve iştirakleri olarak yenilenebilir enerji üreticisiyiz ve diğer şirketlerin karbon ayak izlerini dengelemelerine yardımcı olmak amacıyla karbon sertifikaları düzenleyerek piyasada ticaretini yapmayı hedefliyoruz.

Politikanın Gözden Geçirilmesi

Çevre politikamızı yılda bir kez Kurumsal Yönetim Komitesi ile gözden geçirerek etkinliğini değerlendiriyor ve gerekli iyileştirmeleri yapıyoruz.

4.0 REVİZYON GEÇMİŞİ

Revizyon No	Rev. Tarihi	Revize Edilen Başlıklar	Açıklamalar
01	09.2023	3.0	Genel uygulama esasları revize edildi.